
 

 

UCHWAŁA NR XVI/122/2012 

RADY GMINY STRYSZÓW 

z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Stryszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stryszów na 5 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XVIII/195/2000 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 29 czerwca 2000 r. 

w sprawie podziału Gminy Stryszów na obwody głosowania.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5362



Załącznik  
do Uchwały Nr XVI/122/2012 

Rady Gminy Stryszów 

z dnia 11 października 2012 r. 

 

PODZIAŁ GMINY STRYSZÓW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

 Numer obwodu głosowania  Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej  

1  Sołectwo: Łękawica  Szkoła Podstawowa  

w Łękawicy  

2  Sołectwo: Dąbrówka  Szkoła Podstawowa  

w Dąbrówce  

3  Sołectwo: Stryszów  Szkoła Podstawowa  

w Stryszowie  

4  Sołectwo: Zakrzów  Gimnazjum w Zakrzowie  

5.  Sołectwo: Stronie, Leśnica  Szkoła Podstawowa  

w Stroniu  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5362


		2012-10-29T14:46:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




